
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

5.123 MWh 175 83 60 40 29 29 58 109 183 237 284 294 294 299 286 268 259 261 288 359 372 336 292 227

10.810 MWh 458 453 455 453 449 452 456 453 451 457 461 444 440 433 432 448 449 452 448 451 451 456 459 446

117 MWh 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 2 7 8 8 7 6 6 10 10 15 12 6 6 4

16.049 MWh 634 538 516 494 480 482 516 563 634 694 748 745 742 740 725 722 714 723 746 824 835 798 757 678

870 MWh 43 42 41 41 42 41 35 31 40 37 32 30 37 38 35 26 31 38 34 31 31 31 40 43

12.896 MWh 539 466 425 400 394 406 432 438 492 539 559 561 556 553 552 553 556 581 649 719 702 664 619 540

10.136 MWh 537 562 545 535 536 526 514 455 385 358 375 377 388 344 313 333 347 396 404 287 310 425 439 443

12.173 MWh 576 576 583 573 564 544 547 535 483 476 533 535 542 497 452 468 464 487 451 343 393 508 520 522

14.012 MWh 595 524 479 456 452 464 482 483 537 575 589 587 588 587 586 587 598 632 699 769 752 714 677 598

345 MWh 14 11 10 10 10 9 10 10 12 14 16 17 17 17 16 16 16 16 16 18 18 18 17 16

13.667 MWh 581 513 468 445 442 455 473 473 524 561 574 570 571 570 570 571 582 616 683 752 734 696 660 583

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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